

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.08.12	Program Bimbingan Masyarakat Buddha			2.163.687.000	
2145	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Budha			88.592.000	
2145.013	Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha yang Mendapatkan Pembinaan Manajemen [Base Line]	1,00 LKS		15.000.000	
052	Lokasi : BALI Pelaksanaan Pembinaan Manajemen Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha			15.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Manajemen Lembaga Agama dan Keagamaan Buddha</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			460.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	460.000	460.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			700.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	30.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OK	200.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.240.000	RM
	- Paket Fullday [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	200.000	4.400.000	
	- Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	80.000	160.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	80.000	240.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	80.000	240.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	80.000	1.600.000	
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	80.000	1.600.000	
2145.014	Pembinaan Keluarga Hittasukhaya [Base Line]	50,00 KEG		36.796.000	
052	Lokasi : BALI Pelaksanaan Pembinaan Keluarga Hittasukhaya			36.796.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Keluarga Hitta Sukkhaya</i>			<i>36.796.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.606.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.566.000	1.566.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.500.000	RM
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon III ke bawah [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Moderator [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	2,00 OJ 6,00 OJ 3,00 OK	1.000.000 900.000 400.000	2.000.000 5.400.000 1.200.000 21.490.000	RM
2145.018	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 KEG		36.796.000	
052 A	Lokasi : BALI Pelaksanaan Kegiatan Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama <i>Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha</i>			36.796.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.606.000	RM
	- Penggandaan - Penjilidan Laporan - Spanduk	1,00 KEG 2,00 BH 2,00 BH	1.566.000 120.000 400.000	1.566.000 240.000 800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [3 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.500.000	RM
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon III ke bawah [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Moderator [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OJ 6,00 OJ 3,00 OK	1.000.000 900.000 400.000	2.000.000 5.400.000 1.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.490.000	RM
	- Paket Fullday [55 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OK 5,00 OK 3,00 OK 3,00 OK 50,00 OK 50,00 OH	200.000 90.000 90.000 90.000 90.000 100.000	11.000.000 450.000 270.000 270.000 4.500.000 5.000.000	
4012	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Budha			1.516.754.000	
4012.008	<i>Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang ditingkatkan kompetensinya</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 KEG		104.546.000	
4012.008.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Terselenggaranya Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha			104.546.000	
052	Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama Buddha			104.546.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan Tenaga Pendidik dan Kependidikan Agama dan Keagamaan Buddha yang Humanis</i>			104.546.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.996.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	5.956.000	5.956.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.750.000	RM
	- Seminar Kit [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	50.000	2.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah [4 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			73.800.000	RM
	- Paket Fullboard [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120,00 OH	400.000	48.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15,00 OH	135.000	2.025.000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 3 HR x 1 KEG]	165,00 OH	135.000	22.275.000	
4012.009	<i>Peserta Didik yang mendapatkan Pembinaan Karakter [Base Line]</i>	125,00 ORG		122.315.000	
	Lokasi : BALI				
4012.009.001	Pembinaan Peserta Didik			122.315.000	
052	Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan Karakter Peserta Didik			122.315.000	U
A	<i>Pembinaan Mental Pelajar Buddhis Provinsi Bali</i>			122.315.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.290.000	RM
	- Seminar Kit [125 ORG x 1 KEG]	125,00 OK	50.000	6.250.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah [4 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			94.025.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**
UNIT KERJA : (419856) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullboard [130 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [125 ORG x 1 KEG]	260,00 OH 5,00 OK 5,00 OK 5,00 OK 15,00 OH 125,00 OK	300.000 100.000 100.000 100.000 135.000 100.000	78.000.000 500.000 500.000 500.000 2.025.000 12.500.000	
4012.015	Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha yang memperoleh Bantuan Rehab/ Renov/ Pembangunan [Base Line]	1,00 LKS		1.000.000.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4012.015.001	Bantuan Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha			1.000.000.000	
052	Pemberian bantuan rehabilitasi/ renovasi/ pembangunan lembaga pendidikan agama dan keagamaan Buddha			1.000.000.000	U
A	Bantuan Rehab/Renov/Pembangunan Pusdiklat (Graha Sasana)			1.000.000.000	
526123	Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000.000	RM
	- Bantuan Rehab/Renov/Pembangunan Pusdiklat (Graha Sasana)	1,00 LKS	1.000.000.000	1.000.000.000	
4012.021	Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan yang mendapatkan Pembinaan Manajemen [Base Line]	2,00 LKS		289.893.000	
	Lokasi : BALI				
4012.021.001	Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan yang mendapatkan Pembinaan			289.893.000	
051	Pembinaan Manajemen Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha			289.893.000	U
A	Pembinaan Manajemen Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha			144.407.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.107.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	67.000	67.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.500.000	RM
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	50.000	2.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.400.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah [4 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	825.000	13.200.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			119.800.000	RM
	- Paket Fullboard [55 ORG x 3 HR x 1 KEG]	165,00 OH	500.000	82.500.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20,00 OH	160.000	3.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR x 1 KEG]	200,00 OH	160.000	32.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Perakitan Soal USBN tahun 2019</i>			<i>145.486.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.536.000	RM
	- Penggandaan	1,00 KEG	3.496.000	3.496.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 BH	120.000	240.000	
	- Spanduk	2,00 BH	400.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah [4 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			119.950.000	RM
	- Paket Fullboard [55 ORG x 3 HR x 1 KEG]	165,00 OH	500.000	82.500.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR x 1 KEG]	200,00 OH	160.000	32.000.000	
5105	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Budha			558.341.000	
5105.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		558.341.000	
001	Lokasi : BALI Gaji dan Tunjangan			222.281.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>222.281.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.454.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1,00 BLN	9.454.000	9.454.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	13.000.000	13.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke-13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.637.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke-13)	1,00 BLN	665.000	665.000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1,00 THN	7.972.000	7.972.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.455.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke-13)	1,00 BLN	266.000	266.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	3.189.000	3.189.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.740.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural (Gaji ke-13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural	1,00 THN	11.760.000	11.760.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunjangan PPH PNS <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 THN	400.000	400.000	RM
				7.422.000	
511129	- Belanja Tunjangan Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 THN	7.422.000	7.422.000	RM
				30.360.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [2 ORG x 22 HR x 12 BLN]	528,00 OH	37.000	19.536.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [1 ORG x 22 HR x 12 BLN]	264,00 OH	41.000	10.824.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.810.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke-13)	1,00 BLN	370.000	370.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	4.440.000	4.440.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			132.000.000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS (13 Bulan)	1,00 THN	132.000.000	132.000.000	P
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			336.060.000	
<i>A</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>41.916.000</i>	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.000.000	
	- Keperluan Rumah Tangga Kantor	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.916.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	21.916.000	21.916.000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional Satuan Kerja</i>			<i>78.000.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			78.000.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.970.000	23.640.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	670.000	8.040.000	RM
	- Pejabat Penanda Tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Staff Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
<i>C</i>	<i>Penyusun Laporan Keuangan Tingkat Satker</i>			<i>4.200.000</i>	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	RM
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
<i>D</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>21.000.000</i>	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.800.000	
	- Telepon	12,00 BLN	150.000	1.800.000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.200.000	
	- Internet	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	RM
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			<i>26.700.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.700.000	RM
	- Laptop	4,00 UNIT	200.000	800.000	RM
	- Printer	2,00 UNIT	550.000	1.100.000	
	- AC [2 UNIT x 3 KALI]	6,00 UK	450.000	2.700.000	RM
	- Mesin Fotocopy	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha**
UNIT KERJA : (419856) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Camera	1,00 UNIT	550.000	550.000	
	- Handycam	1,00 UNIT	550.000	550.000	
	- Kendaraan Dinas Roda Empat	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
F	<i>Tenaga Pramubakti</i>			<i>23.400.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			23.400.000	RM
	- Tenaga Pramubakti [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
H	<i>Konsultasi/Koordinasi/Visitasi/Monitoring/Pendataan</i>			<i>92.964.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			92.964.000	RM
	- Tiket Pesawat Denpasar-Mataram [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	1.390.000	2.780.000	
	- Uang Harian NTB [1 ORG x 4 HR x 2 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Taksi Perjudin Denpasar Kegiatan di NTB [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	159.000	636.000	
	- Taksi Perjudin Lombok Kegiatan di NTB [1 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	4,00 OK	231.000	924.000	
	- Uang Harian Perjudin Jembrana [2 ORG x 1 HR x 4 KEG]	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Uang Harian Perjudin Karangasem [2 ORG x 1 HR x 4 KEG]	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Uang Harian Perjudin Buleleng [3 ORG x 1 HR x 10 KEG]	30,00 OH	480.000	14.400.000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III di Buleleng [1 ORG x 1 MLM x 5 KEG]	5,00 OMK	500.000	2.500.000	
	- Penginapan Pegawai Golongan III di Buleleng [2 ORG x 1 MLM x 5 KEG]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang Harian Perjudin Denpasar [2 ORG x 1 HR x 12 KEG]	24,00 OH	190.000	4.560.000	
	- Transport di Denpasar [1 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Penginapan Pejabat Golongan III di Denpasar [1 ORG x 1 MLM x 1 KEG]	1,00 OMK	500.000	500.000	
	- Penginapan Pegawai Golongan III di Denpasar [1 ORG x 1 MLM x 1 KEG]	1,00 OMK	389.000	389.000	
	- Uang Harian Perjudin Badung [2 ORG x 1 HR x 1 KEG x 5 KEG]	10,00 OH	190.000	1.900.000	
	- Uang Harian Perjudin Klungkung [3 ORG x 1 HR x 7 KEG]	21,00 OH	190.000	3.990.000	
	- Uang Harian Perjudin Bangli [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Uang Harian Perjudin Tabanan [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Uang Harian Perjudin Gianyar [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OH	190.000	760.000	
	- Tiket Pesawat Denpasar-Jakarta (PP) [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	3.262.000	16.310.000	
	- Uang Harian Jakarta [1 ORG x 3 HR x 5 KEG]	15,00 OH	530.000	7.950.000	
	- Taksi Perjudin Denpasar untuk Kegiatan di Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	10,00 OK	159.000	1.590.000	
	- Taksi Perjudin Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	10,00 OK	256.000	2.560.000	
	- Hotel di Jakarta [1 ORG x 2 MLM x 5 KEG]	10,00 OMK	600.000	6.000.000	
	- Tiket Pesawat Denpasar-Surabaya [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.979.000	1.979.000	
	- Uang Harian Fullboard Jatim [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	140.000	560.000	
	- Taksi Perjudin Denpasar untuk Kegiatan di Jatim [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	159.000	318.000	
	- Taksi Perjudin Surabaya [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	194.000	388.000	
I	<i>Perjalanan Penyusunan Anggaran ke Jakarta</i>			<i>16.248.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.248.000	RM
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.512.000	10.048.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OH	180.000	2.880.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	830.000	3.320.000	
J	<i>Perjalanan Sinkronisasi Laporan Keuangan di Banten</i>			<i>9.664.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.664.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA : (419856) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 2.163.687.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 524111	- Tiket Pesawat Denpasar-Jakarta PP	2,00 ORG	3.262.000	6.524.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	120.000	720.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Bali [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	159.000	636.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Banten [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	446.000	1.784.000	
	<i>Perjalanan Sinkronisasi Laporan Keuangan di NTB</i>			<i>8.066.000</i>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.066.000	
N 524111	- Tiket Pesawat Bali-Mataram PP	2,00 ORG	773.000	1.546.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Bali [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	159.000	636.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas NTB [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	231.000	924.000	
	- Hotel [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4,00 OK	580.000	2.320.000	
		<i>Kegiatan Evaluasi di Pusat</i>			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.638.000	
O 524111	- Tiket Pesawat Denpasar-Jakarta PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.268.000	3.268.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	180.000	540.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Bali [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	159.000	318.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Jakarta [1 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	2,00 OK	256.000	512.000	
		<i>Kegiatan Evaluasi pada Semester II di Pusat</i>			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.264.000	
	- Tiket Pesawat Denpasar-Jakarta PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.262.000	6.524.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	180.000	1.080.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Bali [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	159.000	636.000	
	- Taksi Perjalanan Dinas Jakarta [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	256.000	1.024.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Denpasar, 29 Oktober 2019